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CREATEUR D'OUTILS

DESCRIPCION

Roedora

EFICIENTEPermite realizar cualquier forma de recorte limpio y esto sin riesgo para la lamina, el aluminio, el cinc, el plastico...
Punto de seguridad adicional, las virutas se proyectan hacia adelante.PRACTICA

El corte puede realizarse lateralmente.Herramienta ideal
para el recorte de las carrocerias y de las chapas en espacios reducidos de formas sinuosas o complicadas.Carcasa de

aluminio.Elementos de recorte de acero especial.Cabeza orientable.Variador de velocidad.Escape inferior.
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DATOS ESPECIFICOS

Designacion

Referencia comercial

L (mm)

Peso (g)

| (mm)

H (mm)

Fuerza (T)

Capacidad (mm)
Vibracion (m/s?)

Nivel sonor (dBa)

Presién alimentacion (bar)
Consumo (L/min)
Enchufe de alimentacion "
Cadencia corte (mm)

Garantia

Garantia aplicada

M1 | Garantia SAM Aparato y Maquina

Garantia con limitacion de duracién en el tiempo, sobre las herramientas técnicas, aparatos y maquinas utilizados en condiciones normales.

ROEDORA NEUMATICA 6,5 BARS 1/4"

1816

180

1100

50

110

350w

Acero 0.8 Aluminio 1.6

<2.5

90

6.5

160

1/4"

2.5 M/mn

M1 | Garantia SAM Aparato y Maquina

La duracion esta precisada por la cifra después de la letra M: 1 a 5 afios.
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https://www.sam-herramientas.es/garantia-productos-sam-outillage

